dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHunna
daMunmn, MM, oT4ECTBO >KypuxuH Banepuin bopncosuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001750

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.12.2007
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P u OOBEeKT OLeHKHM,
3aKJlo4YymBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
LOroBop Ha COoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecrtaTa
OLeHKM
000 "Hezasucmmas
010721-1 nanaTta OUEHKN n 01.07.2021 ABTOMOOWUIIb PblIHOYHaA
3KCnepTuU3bl"
00O "HesaBucmmas
020721-1 nasaTa OUEHKUN U 02.07.2021 MoTounkn PblHOYHaA
3KCnepTun3bl”
000 "Hezasucmmas
020721-2 nanaTta OUEHKN n 02.07.2021 ABTOMOOWUIIb PblIHOYHaA
3KCnepTuUsbl"
000 "He3aBucmmas
050721-1 nasaTa OUEHKN U 05.07.2021 ABTOMOBUBb PblHOYHaA
3KCnepTun3bl”
000 "HezaBucmmas
050721-2 nasiata OLEHKN 1 05.07.2021 TpakTop PblHO4YHas
3KCcnepTuUsbl"
000 "He3aBucmmas
060721-1 nasaTta OLUEHKN n 06.07.2021 ABTOMOOUb PbiHOYHaA
3KCnepTun3bl”
000 "Hezasucmmas
060721-2 nanaTta OUEHKN U 06.07.2021 ABTOMOOWUIIbL PblIHOYHaA

3KCnepTmn3bl”



060721-3

060721-4

060721-5

070721-1

070721-2

090721-1

090721-2

090721-3

120721-1

140721-1

160721-1

160721-2

000 "HesaBucmnmas
nasiata OUeHKU n
3KCnepTun3bl”

000 "HezsaBucnmas
rnanaTa OUEeHKMN U
3KCnepTun3bl”

000 "HeszaBucmnmas
rnasiata OUeHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "HesaBucnmas
rnajnaTa OUEeHKMN U
3KCnepTun3bl"

000 "HesaBucmnmas
rnasiata OUEeHKN n
3KCnepTun3bl”

00O "HezsaBucnmas
rnajaTta OLEeHKMN U
3KCnepTun3bl"

000 "HeszaBucnmas
rnasiata OUEeHKN n
3KCnepTun3bl”

00O "HezsaBucnmas
rnanaTa OUEeHKMN U
3KCnepTunsbl"

00O "HesaBucmmas
rnajlaTa OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "HezsaBucumas
rnanaTta OUEeHKMN U
3KCnepTuUsbl"

00O "Hes3aBucmmas
rnajlaTa OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "HezsaBucumas
rnajaTta OUEeHKMN U
3KCnepTunsbl"

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

Mpuuen

Jlooka ¢ MOTOpPOM

Jlopka c MOTOpPOM

ABTOMOOWUIIb

CafoBble NOCTPOWNKU

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIb

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



160721-3

160721-4

210721-1

260721-3

200821-1

260821-1

060921-1

210921-1

220921-3

000 "HesaBucmnmas
nasiata OUeHKU n
3KCnepTun3bl”

000 "HezsaBucnmas
rnanaTa OUEeHKMN U
3KCnepTun3bl”

000 "HeszaBucmnmas
rnasiata OUeHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "HesaBucnmas
rnajnaTa OUEeHKMN U
3KCnepTun3bl"

000 "HesaBucmnmas
rnasiata OUEeHKN n
3KCnepTun3bl”

00O "HezsaBucnmas
rnajaTta OLEeHKMN U
3KCnepTun3bl"

000 "HeszaBucnmas
rnasiata OUEeHKN n
3KCnepTun3bl”

00O "HezsaBucnmas
rnanaTa OUEeHKMN U
3KCnepTunsbl"

00O "HesaBucmmas
rnajlaTa OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

16.07.2021

16.07.2021

21.07.2021

26.07.2021

20.08.2021

26.08.2021

06.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

CafoBble NOCTPOWNKM

Mapax

PeMOHTHble paboTsl

KBapTupa

KBapTupa

3aTonneHue

PeMOHTHble paboThl

CapoBble NOCTPOMKN

KBapTupa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



