

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Журихин Валерий Борисович		
Номер в реестре членов РОО		001750		
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
010721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	01.07.2021	Автомобиль	Рыночная
020721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	02.07.2021	Мотоцикл	Рыночная
020721-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	02.07.2021	Автомобиль	Рыночная
050721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	05.07.2021	Автомобиль	Рыночная
050721-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	05.07.2021	Трактор	Рыночная
060721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	06.07.2021	Автомобиль	Рыночная
060721-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	06.07.2021	Автомобиль	Рыночная

060721-3	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	06.07.2021	Прицеп	Рыночная
060721-4	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	06.07.2021	Лодка с мотором	Рыночная
060721-5	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	06.07.2021	Лодка с мотором	Рыночная
070721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	07.07.2021	Автомобиль	Рыночная
070721-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	07.07.2021	Садовые постройки	Рыночная
090721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	09.07.2021	Автомобиль	Рыночная
090721-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	09.07.2021	Автомобиль	Рыночная
090721-3	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	09.07.2021	Автомобиль	Рыночная
120721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	12.07.2021	Автомобиль	Рыночная
140721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	14.07.2021	Автомобиль	Рыночная
160721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	16.07.2021	Автомобиль	Рыночная
160721-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	16.07.2021	Автомобиль	Рыночная

160721-3	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	16.07.2021	Садовые постройки	Рыночная
160721-4	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	16.07.2021	Гараж	Рыночная
210721-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	21.07.2021	Ремонтные работы	Рыночная
260721-3	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	26.07.2021	Квартира	Рыночная
200821-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	20.08.2021	Квартира	Рыночная
260821-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	26.08.2021	Затопление	Рыночная
060921-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	06.09.2021	Ремонтные работы	Рыночная
210921-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	21.09.2021	Садовые постройки	Рыночная
220921-3	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	22.09.2021	Квартира	Рыночная